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Pracodawco, znajdź pracownika na Targach Pracy 
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  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 30.03.2023 Data modyfikacji: 11.04.2023

Drodzy pracodawcy, 

po raz kolejny mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w Targach Pracy, Edukacji i 
Przedsiębiorczości w Gdyni. Jeśli szukacie pracowników – to wydarzenie jest dla Was! 

W poprzednich latach odwiedzało nas średnio 3000 osób, które poszukiwały zatrudnienia, myślały o 
zmianie pracy, a nawet o zdobyciu nowego zawodu. Udział w Targach to dla pracodawców możliwość 
bezpośredniej rozmowy z kandydatami do pracy oraz szansa na szybką rekrutację lub nawiązanie 
kontaktów. To również wyjątkowa okazja, żeby zaprezentować firmę i budować jej świadomość wśród 
odwiedzających. 

Pracodawcy chcący zatrudniać osoby z zagranicy, będą mogli skorzystać z wiedzy i doświadczenia 
pracowników Straży Granicznej, Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu Skarbowego oraz Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych – w specjalnie przygotowanej „Strefie Cudzoziemca". Będzie również 
możliwość rozmowy z przedstawicielami UNHCR (Wysoki Komisarz Narodów Zjednoczonych ds. 
Uchodźców).   

: 30.05.2023 r. w godzinach od 10:00 do 13:00 Termin

: Polsat Plus Gdynia Arena, ul. Kazimierza Górskiego 8, 81-302 Gdynia Miejsce

: wystarczy pobrać formularz zgłoszeniowy i przesłać go na adres mailowy: Jak zgłosić udział
 do 09.05.2023. targipracy@pupgdynia.pl

Udział w Targach jest BEZPŁATNY. 

 Liczba miejsc jest ograniczona.

W przypadku pytań lub wątpliwości zapraszamy do kontaktu pod numerem telefonu 698-665-286 

Organizatorami Gdyńskich Targów Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości są Powiatowy Urząd Pracy w 
Gdyni, Urząd Miasta Gdyni, Fundacja Gospodarcza, Laboratorium Innowacji Społecznych i UNHCR. 

Serdecznie zapraszamy!

Załączniki
Formularz zgłoszeniowy Targi Pracy Edukacji i Przedsiębiorczości 2023 r. (pdf, 205 KB)
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